



بسم الله الرحمن الرحيم

وصیت نامه ی

شهید فرزاد مرادی

اللَّهُمَّ اغْفِرْ لِي الذُّنُوبَ الَّتِي تَهْتِكُ الْعِصَمَ

خداوند امن بسیار گناه کردم. خدایا گناه من تنها با شهادت من ویرختن خونم پاک می شود. خداوند در صورت شهادت من مرادکنار شهیدای صدر اسلام و شهیدای کربلا مشهور گردان. (اللهم فقبل عذری وارحم شده ضری).

آمریکا توطئه ای دیگر ریخت و با تحرک عراق مسلمانان را که برای او خطر بودند به جان یکدیگر انداختند. وحشت آنان از اسلام و انقلاب اسلامی است چرا که نمی از مردم دنیا مسلمان و اکثر ایزر سلطه هستند ولی خداوند وعده داده که آنان پیروزند و نریدان منم الذین استضعفوا فلعرض و نجعلهم ائمه و نجعلهم الوارثین.

از دولت و مسئولین می خواهیم که همچنان که مادر جبهه با به وظیفه ی خود عمل می کنیم آنها نیز به وظایف خود عمل کنند. دست سرمایه داران و فئودالها را از سرملت کوتاه کنید.

برادران تنها بچه های فقیر و پشماره هستند که در جبهه های جنگند. زمین های کشاورزی را از دست فئودالها بید آورده.

مبارزه با آمریکا باید تا نابودی تمام ستمکاران تا ظهور آقا امام زمان (عج) ادامه یابد.

شهدای خورشید
مادواره
ساد



مادر مرکز برای شهادت غصه نخور چرا که آرزوی من است حتی اگر به جدم دست نیافتی همچنان که حضرت زینب (س) رفتار کرد و گفت چیزی را که در راه خدا داده ام پس نمی گیرم رفتار کن. مادر افتخار کن که چنین فرزندی داشتی جدم را در خرمشهر دفن کنی البته در حال حاضر می توانید آن را به طور انامتی در آبادان خاک کنید. اذاجاء نصر الله والفتح. وریات الناس یدخلون فی دین الله انوا جافحج محمد ربک واستغفره انه کان توباً نصر من الله وفتح قریب.

حرفایم بسیار است ولی شهادت آنها را بازگو خواهد کرد. وقتی من فریاد بل من ناصر نصرنی امام حسین (ع) را می شنوم چگونه می توانم به آن پاسخ دهم. ما با شهدایمان به زمین می اقیم تا نشکند تاریخ را به قیام فراخوانیم.

خدایا از طول عمر ما بگیر و به عمر امام خمینی (ره) ما را بده تا انقلاب پیغزای خدایا انقلاب ما طلیعه ظهور امام زمان (عج) باشد. (ربنا اننا سمعنا منادی الایمان ان آمنوا بکم فامنا ربنا فاغفر لنا ذنوبنا و کفرنا سیئتنا و توفنا مع الابرار) پروردگارا از گناهان ما گذر و زشتی کردار ما را بپوشان به بهنگام جان سپردن، ما را با نیکان محشور گردان.

(ربنا آتانا وحدتنا علی رسولک و لا تخزنا یوم القیامه انک لا تخلف الیعاد) پروردگارا ما را از آنچه به رسولان خود وعده دادی نصیب فرما و محروم مگردان که وعده تو هرگز تخلف نخواهد بود.

پس از آنکه از وطن خود بیرون گردید و از دیار خویش بیرون شده و در آنجا کشتند و جهاد کردند و کشته شدند همانا بیهای آنها را در پرده لطف خود بپوشانیم و آنها را به بهشتی در آوریم که زیر نهرهایش جاری است. این پاداشی است از جانب خداوند و نزد خداست پاداش نیکو (یعنی بهشت لقای الهی).

خدایا رضیم به رضای تو.

شهادت مادر خرمشهر
سادات



خدایا ارتش اسلام را در سرتاسر دنیا پیروز بگردان.
خدایا ما را در درگاهت رو سفید بگردان.

والسلام

فرزاد مرادی، ۱۳۶۰/۶/۱۴



شهادت
مادواره
ساده
شهر

